Ligne accessible
CAEN FLEU RY Tous les arréts de cette ligne
sont accessibles aux personnes

Chateau Quatrans Collége Hawking Ty

Horaires valables du lundi 11 juillet jusqu'au dimanche 28 ao(it 2022*

Y e
W e e

€5 IO
(Sl

o
®

\‘e\.;\se“

A7 g

HEROUVILLE IFS

Saint-Clair o Jean Vilar
o
A

CAEN
Chateau - Quatrans

FLEURY
College Hawking

CAEN
Campus 2

Lundiavendredi | Direction > FLEURY - College Hawking

Chateau Quatrans 6.06 6.36 7.09 7.32 7.46 8.01 8.16 8.31 8.46 9.01 9.16 9.31 9.46 10.01 | 10.16 | 10.31
Saint-Pierre 6.07 6.37 7.10 7.33 1.47 8.02 8.17 8.32 8.47 9.02 9.17 9.32 9.47 10.02 | 10.17 | 10.32
Quai de Juillet 6.11 6.41 7.14 7.37 7.51 8.06 8.21 8.36 8.51 9.06 9.21 9.36 9.51 10.06 | 10.21 | 10.36
Gare SNCF 6.13 6.43 7.16 7.39 7.53 8.08 8.23 8.38 8.53 9.08 9.23 9.38 9.53 10.08 | 10.23 | 10.38
Leroy 6.15 6.45 7.18 7.41 7.55 8.10 8.25 8.40 8.55 9.10 9.25 9.40 9.55 10.10 | 10.25 | 10.40
Poincaré 6.20 6.50 7.23 7.46 8.00 8.15 8.30 8.45 9.00 9.15 9.30 9.45 10.00 | 10.15 | 10.30 | 10.45
Grace de Dieu 6.23 6.53 7.26 7.49 8.03 8.18 8.33 8.48 9.03 9.18 9.33 9.48 10.03 | 10.18 | 10.33 | 10.48
Collége Hawking 6.25 6.55 7.28 7.51 8.05 8.20 8.35 8.50 9.05 9.20 9.35 9.50 10.05 | 10.20 | 10.35 | 10.50
Chateau Quatrans 10.46 | 11.01 | 11.16 | 11.31 | 11.46 | 12.01 | 12.16 | 12.31 | 12.46 | 13.01 | 13.16 | 13.31 | 13.46 | 14.01 | 14.16 | 1431
Saint-Pierre 10.47 | 11.02 | 11.17 | 11.32 | 11.47 | 12.02 | 12.17 | 12.32 | 12.47 | 13.02 | 13.17 | 13.32 | 13.47 | 14.02 | 14.17 | 14.32
Quai de Juillet 10.51 | 11.06 | 11.21 | 11.36 | 11.51 | 12.06 | 12.21 | 12.36 | 12.51 | 13.06 | 13.21 | 13.36 | 13.51 | 14.06 | 14.21 | 14.36
Gare SNCF 10.53 | 11.08 | 11.23 | 11.38 | 11.53 | 12.08 | 12.23 | 12.38 | 12.53 | 13.08 | 13.23 | 13.38 | 13.53 | 14.08 | 14.23 | 14.38
Leroy 10.55 | 11.10 | 11.25 | 11.40 | 11.55 | 12.10 | 12.25 | 12.40 | 12.55 | 13.10 | 13.25 | 13.40 | 13.55 | 14.10 | 14.25 | 14.40
Poincaré 11.00 | 11.15 | 11.30 | 11.45 | 12.00 | 12.15 | 12.30 | 12.45 | 13.00 | 13.15 | 13.30 | 13.45 | 14.00 | 14.15 | 14.30 | 14.45
Grace de Dieu 11.03 | 11.18 | 11.33 | 11.48 | 12.03 | 12.18 | 12.33 | 12.48 | 13.03 | 13.18 | 13.33 | 13.48 | 14.03 | 14.18 | 14.33 | 14.48
Collége Hawking 11.05 | 11.20 | 11.35 | 11.50 | 12.05 | 12.20 | 12.35 | 12.50 | 13.05 | 13.20 | 13.35 | 13.50 | 14.05 | 14.20 | 14.35 | 14.50
Chateau Quatrans 1446 | 15.01 | 15.16 | 15.31 | 15.46 | 16.01 | 16.16 | 16.31 | 16.46 | 17.01 | 17.16 | 17.31 | 17.46 | 18.01 | 18.16 | 18.31
Saint-Pierre 1447 | 15.02 | 15.17 | 15.32 | 15.47 | 16.02 | 16.17 | 16.32 | 16.47 | 17.02 | 17.17 | 17.32 | 17.47 | 18.02 | 18.17 | 18.32
Quai de Juillet 1451 | 15.06 | 15.21 | 15.36 | 15.51 | 16.06 | 16.21 | 16.36 | 16.51 | 17.06 | 17.21 | 17.36 | 17.51 | 18.06 | 18.21 | 18.36
Gare SNCF 1453 | 15.08 | 15.23 | 1538 | 15.53 | 16.08 | 16.23 | 1638 | 16.53 | 17.08 | 17.23 | 17.38 | 17.53 | 18.08 | 18.23 | 18.38
Leroy 1455 | 15.10 | 15.25 | 15.40 | 15.55 | 16.10 | 16.25 | 16.40 | 16.55 | 17.10 | 17.25 | 17.40 | 17.55 | 18.10 | 18.25 | 18.40
Poincaré 15.00 | 15.15 | 15.30 | 15.45 | 16.00 | 16.15 | 16.30 | 16.45 | 17.00 | 17.15 | 17.30 | 17.45 | 18.00 | 18.15 | 18.30 | 18.45
Grace de Dieu 15.03 | 15.18 | 15.33 | 15.48 | 16.03 | 16.18 | 16.33 | 16.48 | 17.03 | 17.18 | 17.33 | 17.48 | 18.03 | 18.18 | 18.33 | 18.48
Collége Hawking 15.05 | 15.20 | 15.35 | 15.50 | 16.05 | 16.20 | 16.35 | 16.50 | 17.05 | 17.20 | 17.35 | 17.50 | 18.05 | 18.20 | 18.35 | 18.50
Chateau Quatrans 18.45 | 19.00 | 19.15 | 19.31 | 19.44 | 20.01 | 20.29 | 21.03 | 21.33 | 22.04 | 22.34 | 23.08 | 23.39 0.13

Saint-Pierre 1846 | 19.01 | 19.17 | 19.32 | 19.46 | 20.02 | 20.31 | 21.05 | 21.35 | 22.06 | 22.36 | 23.10 | 23.41 | 0.15

Quai de Juillet 18.50 | 19.05 | 19.21 | 19.36 | 19.50 | 20.06 | 20.35 | 21.08 | 21.38 | 22.09 | 22.39 | 23.13 | 23.45 0.19

Gare SNCF 18.52 | 19.07 | 19.23 | 19.38 | 19.52 | 20.08 | 20.37 | 21.10 | 21.40 | 22.11 | 22.41 | 23.15 | 23.47 0.21

Leroy 18.54 | 19.09 | 19.25 | 19.40 | 19.54 | 20.10 | 20.39 | 21.13 | 21.43 | 22.14 | 22.44 | 23.17 | 23.49 0.23

Poincaré 18.59 | 19.14 | 19.29 | 19.45 | 19.58 | 20.15 | 20.43 | 21.17 | 21.47 | 22.18 | 22.48 | 23.22 | 23.53 0.27

Grace de Dieu 19.02 | 19.17 | 19.33 | 19.48 | 20.02 | 20.18 | 20.47 | 21.21 | 21.51 | 22.22 | 22.52 | 23.26 | 23.57 0.31

Collége Hawking 19.04 | 19.19 | 19.35 | 19.50 | 20.04 | 20.20 | 20.48 | 21.22 | 21.52 | 22.23 | 22.53 | 23.27 | 23.59 0.33

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Pagel/4



FLEURY CAEN O
LA Chéteau Quatrans T

Horaires valables du lundi 11 juillet jusqu’au dimanche 28 aoiit 2022*

Y e
W e e

€5 IO
(Sl

o
®

\‘e\.;\se“

o e
. A e
HEROUVILLE IFS
Saint-Clair o Jean Vilar
o
A

CAEN

Chateau - Quatrans

CAEN
Campus 2

FLEURY
College Hawking

Lundi avendredi : Direction > CAEN - Chateau Quatrans

Collége Hawking 535 | 6.00 | 633 | 7.03 | 720 | 733 | 749 | 803 | 818 | 833 | 848 | 9.03 | 918 | 933 | 9.48 | 10.03
Gréce de Dieu 536 | 601 | 635 | 7.05 | 7.21 | 7.35 | 7.50 | 805 | 820 | 835 | 850 | 9.05 | 9.20 | 9.35 | 9.50 | 10.05
Poincaré 541 | 6.06 | 639 | 7.09 | 726 | 739 | 7.55 | 809 | 824 | 839 | 854 | 9.09 | 924 | 939 | 9.54 | 10.09
Leroy 545 | 610 | 643 | 7.13 | 7.30 | 7.43 | 750 | 813 | 828 | 843 | 858 | 9.13 | 928 | 9.43 | 9.58 | 10.13
Gare SNCF 547 | 612 | 645 | 7.15 | 7.32 | 7.45 | 801 | 815 | 830 | 845 | 9.00 | 9.15 | 930 | 9.45 | 10.00 | 10.15
Quai de Juillet 549 | 614 | 647 | 7.7 | 7.34 | 7.47 | 803 | 817 | 832 | 847 | 9.02 | 917 | 932 | 9.47 | 10.02 | 10.17
Saint-Pierre 553 | 618 | 651 | 7.21 | 7.38 | 751 | 807 | 821 | 836 | 851 | 9.06 | 921 | 936 | 951 | 10.06 | 10.21
Chateau Quatrans 554 | 619 | 652 | 722 | 739 | 752 | 808 | 822 | 837 | 852 | 9.07 | 922 | 937 | 952 | 10.07 | 10.22
Collége Hawking 10.18 | 10.33 | 10.48 | 11.03 | 11.18 | 11.33 | 11.48 | 12.03 | 12.18 | 12.33 | 12.48 | 13.03 | 13.18 | 13.33 | 13.48 | 14.03
Gréace de Dieu 1020 | 10.35 | 10.50 | 11.05 | 11.20 | 11.35 | 11.50 | 12.05 | 12.20 | 12.35 | 12.50 | 13.05 | 13.20 | 13.35 | 13.50 | 14.05
Poincaré 1024 | 10.39 | 10.54 | 11.09 | 11.24 | 11.39 | 11.54 | 12.09 | 12.24 | 12.39 | 12.54 | 13.09 | 13.24 | 13.39 | 13.54 | 14.09
Leroy 1028 | 10.43 | 10.58 | 1113 | 11.28 | 11.43 | 11.58 | 12.13 | 12.28 | 12.43 | 12.58 | 13.13 | 13.28 | 13.43 | 13.58 | 14.13
Gare SNCF 10.30 | 10.45 | 11.00 | 1115 | 11.30 | 11.45 | 12.00 | 12.15 | 12.30 | 12.45 | 13.00 | 13.15 | 13.30 | 13.45 | 14.00 | 14.15
Quai de Juillet 1032 | 1047 | 11.02 | 1117 | 11.32 | 11.47 | 12.02 | 1217 | 12.32 | 12.47 | 13.02 | 13.17 | 13.32 | 13.47 | 14.02 | 14.17
Saint-Pierre 10.36 | 10.51 | 11.06 | 1121 | 11.36 | 11.51 | 12.06 | 12.21 | 12.36 | 12.51 | 13.06 | 13.21 | 13.36 | 13.51 | 14.06 | 14.21
Chateau Quatrans 1037 | 10.52 | 11.07 | 1122 | 11.37 | 11.52 | 12.07 | 1222 | 12.37 | 12.52 | 13.07 | 13.22 | 13.37 | 13.52 | 14.07 | 14.22
Collége Hawking 14.18 | 14.33 | 14.48 | 15.03 | 15.18 | 15.33 | 1548 | 16.03 | 16.18 | 16.33 | 16.48 | 17.03 | 17.18 | 17.33 | 17.48 | 18.03
Gréce de Dieu 1420 | 14.35 | 14.50 | 15.05 | 15.20 | 15.35 | 15.50 | 16.05 | 16.20 | 16.35 | 16.50 | 17.05 | 17.20 | 17.35 | 17.50 | 18.05
Poincaré 1424 | 1439 | 14.54 | 15.09 | 1524 | 15.39 | 1554 | 16.09 | 16.24 | 16.39 | 16.54 | 17.09 | 17.24 | 17.39 | 17.54 | 18.09
Leroy 14.28 | 1443 | 1458 | 15.13 | 15.28 | 15.43 | 15.58 | 16.13 | 16.28 | 16.43 | 16.58 | 17.13 | 17.28 | 17.43 | 17.58 | 18.13
Gare SNCF 1430 | 14.45 | 15.00 | 15.15 | 15.30 | 15.45 | 16.00 | 16.15 | 16.30 | 16.45 | 17.00 | 17.15 | 17.30 | 17.45 | 18.00 | 18.15
Quai de Juillet 1432 | 1447 | 15.02 | 15.17 | 15.32 | 1547 | 16.02 | 16.17 | 16.32 | 16.47 | 17.02 | 17.17 | 17.32 | 17.47 | 18.02 | 18.17
Saint-Pierre 1436 | 14.51 | 15.06 | 15.21 | 15.36 | 15.51 | 16.06 | 16.21 | 16.36 | 16.51 | 17.06 | 17.21 | 17.36 | 17.51 | 18.06 | 18.21
Chateau Quatrans 1437 | 1452 | 15.07 | 1522 | 15.37 | 15.52 | 16.07 | 1622 | 16.37 | 16.52 | 17.07 | 17.22 | 17.37 | 17.52 | 18.07 | 18.22
Collége Hawking 18.18 | 18.33 | 18.48 | 19.06 | 19.21 | 19.35 | 20.05 | 20.40 | 21.08 | 21.41 | 22.11 | 22.44 | 23.16 | 23.47

Gréce de Dieu 18.20 | 18.35 | 18.50 | 19.08 | 19.23 | 19.36 | 20.07 | 20.41 | 21.09 | 21.42 | 22.12 | 22.45 | 23.17 | 23.48

Poincaré 1824 | 18.39 | 18.54 | 19.12 | 19.27 | 19.41 | 20.11 | 20.46 | 21.14 | 21.47 | 22.17 | 22.50 | 23.22 | 23.53

Leroy 18.28 | 1843 | 18.58 | 19.16 | 19.31 | 19.45 | 20.15 | 20.50 | 21.18 | 21.51 | 22.21 | 22.54 | 23.26 | 23.57

Gare SNCF 18.30 | 18.45 | 19.00 | 19.18 | 19.33 | 19.47 | 20.17 | 20.52 | 21.20 | 21.53 | 22.23 | 22.56 | 23.28 | 23.59

Quai de Juillet 18.32 | 1847 | 19.02 | 19.20 | 19.35 | 19.49 | 20.19 | 2054 | 21.22 | 21.55 | 22.25 | 22.58 | 23.30 | 0.01

Saint-Pierre 18.36 | 18.51 | 19.06 | 19.24 | 19.39 | 19.53 | 20.23 | 20.58 | 21.26 | 21.59 | 22.29 | 23.02 | 23.34 | 0.05

Chateau Quatrans 18.37 | 18.52 | 19.07 | 19.25 | 19.40 | 19.54 | 20.24 | 2059 | 21.27 | 22.00 | 22.30 | 23.03 | 23.35 | 0.06

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page2/4



CAEN FLEURY [, Tou o améts e cete gne
Chateau Quatrans Collége Hawking Smomiéricute

Horaires valables du lundi 11 juillet jusqu'au dimanche 28 ao(it 2022*

Y e
W e e

€5 IO
(Sl

o
®

\‘e\.;\se“

o e
. A e
HEROUVILLE IFS
Saint-Clair o Jean Vilar
o
A

CAEN
Chateau - Quatrans

CAEN FLEURY
Campus 2 College Hawking

Direction > FLEURY - College Hawking

Chéateau Quatrans 6.06 6.36 7.08 7.39 8.10 8.41 9.01 9.16 9.31 9.46 | 10.01 | 10.16 | 10.31 | 10.46 | 11.01 | 11.16
Saint-Pierre 6.07 6.37 7.09 7.40 8.11 8.42 9.02 9.17 9.32 9.47 | 10.02 | 10.17 | 10.32 | 10.47 | 11.02 | 11.17
Quai de Juillet 6.11 6.41 7.13 7.44 8.15 8.46 9.06 9.21 9.36 9.51 | 10.06 | 10.21 | 10.36 | 10.51 | 11.06 | 11.21
Gare SNCF 6.13 6.43 oAl5 7.46 8.17 8.48 9.08 923 9.38 9.53 | 10.08 | 10.23 | 10.38 | 10.53 | 11.08 | 11.23
Leroy 6.15 6.45 7.17 7.48 8.19 8.50 9.10 9.25 9.40 9.55 | 10.10 | 10.25 | 10.40 | 10.55 | 11.10 | 11.25
Poincaré 6.20 6.50 7.22 153 8.24 8.55 ON['S 9.30 9.45 | 10.00 | 10.15 | 10.30 | 10.45 | 11.00 | 11.15 | 11.30
Grace de Dieu 6.23 6.53 7.25 7.56 8.27 8.58 9.18 9.33 9.48 | 10.03 | 10.18 | 10.33 | 10.48 | 11.03 | 11.18 | 11.33
Collége Hawking 6.25 6.55 7.27 7.58 8.29 9.00 9.20 9.35 9.50 | 10.05 | 10.20 | 10.35 | 10.50 | 11.05 | 11.20 | 11.35
Chateau Quatrans 11.31 | 11.46 | 12.01 | 12.16 | 12.31 | 12.46 | 13.01 | 13.16 | 13.31 | 13.46 | 14.01 | 14.16 | 14.31 | 14.46 | 15.01 | 15.16
Saint-Pierre 11.32 | 11.47 | 12.02 | 12.17 | 12.32 | 12.47 | 13.02 | 13.17 | 13.32 | 13.47 | 14.02 | 14.17 | 14.32 | 14.47 | 15.02 | 15.17
Quai de Juillet 11.36 | 11.51 | 12.06 | 12.21 | 12.36 | 12.51 | 13.06 | 13.21 | 13.36 | 13.51 | 14.06 | 14.21 | 14.36 | 14.51 | 15.06 | 15.21
Gare SNCF 11.38 | 11.53 | 12.08 | 12.23 | 12.38 | 12.53 | 13.08 | 13.23 | 13.38 | 13.53 | 14.08 | 14.23 | 14.38 | 14.53 | 15.08 | 15.23
Leroy 11.40 | 11.55 | 12.10 | 12.25 | 12.40 | 12.55 | 13.10 | 13.25 | 13.40 | 13.55 | 14.10 | 14.25 | 14.40 | 14.55 | 15.10 | 15.25
Poincaré 11.45 | 12.00 | 12.15 | 12.30 | 12.45 | 13.00 | 13.15 | 13.30 | 13.45 | 14.00 | 14.15 | 14.30 | 14.45 | 15.00 | 15.15 | 15.30
Grace de Dieu 11.48 | 12.03 | 12.18 | 12.33 | 12.48 | 13.03 | 13.18 | 13.33 | 13.48 | 14.03 | 14.18 | 14.33 | 14.48 | 15.03 | 15.18 | 15.33
Collége Hawking 11.50 | 12.05 | 12.20 | 12.35 | 12.50 | 13.05 | 13.20 | 13.35 | 13.50 | 14.05 | 14.20 | 14.35 | 14.50 | 15.05 | 15.20 | 15.35
Chateau Quatrans 1531 | 1546 | 16.01 | 16.16 | 16.31 | 16.46 | 17.01 | 17.16 | 17.31 | 17.46 | 18.01 | 18.16 | 18.31 | 18.45 | 19.00 | 19.15
Saint-Pierre 1532 | 1547 | 16.02 | 16.17 | 16.32 | 16.47 | 17.02 | 17.17 | 17.32 | 17.47 | 18.02 | 18.17 | 18.32 | 18.46 | 19.01 | 19.17
Quai de Juillet 1536 | 15.51 | 16.06 | 16.21 | 16.36 | 16.51 | 17.06 | 17.21 | 17.36 | 17.51 | 18.06 | 18.21 | 18.36 | 18.50 | 19.05 | 19.21
Gare SNCF 1538 | 15.53 | 16.08 | 16.23 | 16.38 | 16.53 | 17.08 | 17.23 | 17.38 | 17.53 | 18.08 | 18.23 | 18.38 | 18.52 | 19.07 | 19.23
Leroy 15.40 | 15.55 | 16.10 | 16.25 | 16.40 | 16.55 | 17.10 | 17.25 | 17.40 | 17.55 | 18.10 | 18.25 | 18.40 | 18.54 | 19.09 | 19.25
Poincaré 15.45 | 16.00 | 16.15 | 16.30 | 16.45 | 17.00 | 17.15 | 17.30 | 17.45 | 18.00 | 18.15 | 18.30 | 18.45 | 18.59 | 19.14 | 19.29
Grace de Dieu 15.48 | 16.03 | 16.18 | 16.33 | 16.48 | 17.03 | 17.18 | 17.33 | 17.48 | 18.03 | 18.18 | 18.33 | 18.48 | 19.02 | 19.17 | 19.33
Collége Hawking 15.50 | 16.05 | 16.20 | 16.35 | 16.50 | 17.05 | 17.20 | 17.35 | 17.50 | 18.05 | 18.20 | 18.35 | 18.50 | 19.04 | 19.19 | 19.35
Chateau Quatrans 19.31 | 19.44 | 20.01 | 20.29 | 21.03 | 21.33 | 22.04 | 22.34 | 23.08 | 23.39 | 0.13

Saint-Pierre 19.32 | 19.46 | 20.02 | 20.31 | 21.05 | 21.35 | 22.06 | 22.36 | 23.10 | 23.41 | 0.15

Quai de Juillet 19.36 | 19.50 | 20.06 | 20.35 | 21.08 | 21.38 | 22.09 | 22.39 | 23.13 | 23.45 | 0.19

Gare SNCF 19.38 | 19.52 | 20.08 | 20.37 | 21.10 | 21.40 | 22.11 | 22.41 | 23.15 | 23.47 | 0.21

Leroy 19.40 | 19.54 | 20.10 | 20.39 | 21.13 | 21.43 | 22.14 | 22.44 | 23.17 | 23.49 | 0.23

Poincaré 19.45 | 19.58 | 20.15 | 20.43 | 21.17 | 21.47 | 22.18 | 22.48 | 23.22 | 23.53 | 0.27

Grace de Dieu 19.48 | 20.02 | 20.18 | 20.47 | 21.21 | 21.51 | 22.22 | 22.52 | 23.26 | 23.57 | 0.31

Collége Hawking 19.50 | 20.04 | 20.20 | 20.48 | 21.22 | 21.52 | 22.23 | 22.53 | 23.27 | 23.59 | 0.33

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page3/4



Ligne accessible
FLEURY CAEN Tous les arréts de cette ligne
sont accessibles aux personnes

Collége Hawking Chateau Quatrans S mobilté rédtte

Horaires valables du lundi 11 juillet jusqu’au dimanche 28 aoiit 2022*

Y e
W e e

€5 IO
(Sl

o
®

\‘e\.;\se“

A7 g

HEROUVILLE IFS

Saint-Clair o Jean Vilar
o
A

CAEN
Chateau - Quatrans

CAEN FLEURY
Campus 2 College Hawking

Direction > CAEN - Chateau Quatrans

Collége Hawking 5.35 6.00 6.30 7.01 7.33 8.04 8.35 8.49 9.05 9.21 9.33 9.48 | 10.03 | 10.18 | 10.33 | 10.48
Grace de Dieu 5.36 6.01 6.32 7.03 S5 8.06 8.37 8.50 9.07 9.22 6.3 9.50 | 10.05 | 10.20 | 10.35 | 10.50
Poincaré 541 6.06 6.36 7.07 7.39 8.10 8.41 8.55 9.11 9.27 9.39 9.54 | 10.09 | 10.24 | 10.39 | 10.54
Leroy 5.45 6.10 6.40 7.11 7.43 8.14 8.45 8.59 OS5 .30l 9.43 9.58 | 10.13 | 10.28 | 10.43 | 10.58
Gare SNCF 5.47 6.12 6.42 7.13 7.45 8.16 8.47 9.01 9.17 9.33 9.45 | 10.00 | 10.15 | 10.30 | 10.45 | 11.00
Quai de Juillet 5.49 6.14 6.44 ol .47 8.18 8.49 9.03 .19 g5 9.47 | 10.02 | 10.17 | 10.32 | 10.47 | 11.02
Saint-Pierre 5.53 6.18 6.48 7.19 7.51 8.22 8.53 9.07 9.23 9.39 9.51 | 10.06 | 10.21 | 10.36 | 10.51 | 11.06
Chateau Quatrans 5.54 6.19 6.50 7.21 153 8.23 8.54 9.08 9.24 9.40 9.52 | 10.07 | 10.22 | 10.37 | 10.52 | 11.07
Collége Hawking 11.03 | 11.18 | 11.33 | 11.48 | 12.03 | 12.18 | 12.33 | 12.48 | 13.03 | 13.18 | 13.33 | 13.48 | 14.03 | 14.18 | 14.33 | 14.48
Grace de Dieu 11.05 | 11.20 | 11.35 | 11.50 | 12.05 | 12.20 | 12.35 | 12.50 | 13.05 | 13.20 | 13.35 | 13.50 | 14.05 | 14.20 | 14.35 | 14.50
Poincaré 11.09 | 11.24 | 11.39 | 11.54 | 12.09 | 12.24 | 12.39 | 12.54 | 13.09 | 13.24 | 13.39 | 13.54 | 14.09 | 14.24 | 14.39 | 14.54
Leroy 11.13 | 11.28 | 11.43 | 11.58 | 12.13 | 12.28 | 12.43 | 12.58 | 13.13 | 13.28 | 13.43 | 13.58 | 14.13 | 14.28 | 14.43 | 14.58
Gare SNCF 11.15 | 11.30 | 11.45 | 12.00 | 12.15 | 12.30 | 12.45 | 13.00 | 13.15 | 13.30 | 13.45 | 14.00 | 14.15 | 14.30 | 14.45 | 15.00
Quai de Juillet 11.17 | 11.32 | 11.47 | 12.02 | 12.17 | 12.32 | 12.47 | 13.02 | 13.17 | 13.32 | 13.47 | 14.02 | 14.17 | 14.32 | 14.47 | 15.02
Saint-Pierre 11.21 | 11.36 | 11.51 | 12.06 | 12.21 | 12.36 | 12.51 | 13.06 | 13.21 | 13.36 | 13.51 | 14.06 | 14.21 | 14.36 | 14.51 | 15.06
Chéateau Quatrans 11.22 | 11.37 | 11.52 | 12.07 | 12.22 | 12.37 | 12.52 | 13.07 | 13.22 | 13.37 | 13.52 | 14.07 | 14.22 | 14.37 | 14.52 | 15.07
Collége Hawking 15.03 | 15.18 | 15.33 | 15.48 | 16.03 | 16.18 | 16.33 | 16.48 | 17.03 | 17.18 | 17.33 | 17.48 | 18.03 | 18.18 | 18.33 | 18.48
Grace de Dieu 15.05 | 15.20 | 15.35 | 15.50 | 16.05 | 16.20 | 16.35 | 16.50 | 17.05 | 17.20 | 17.35 | 17.50 | 18.05 | 18.20 | 18.35 | 18.50
Poincaré 15.09 | 15.24 | 15.39 | 1554 | 16.09 | 16.24 | 16.39 | 16.54 | 17.09 | 17.24 | 17.39 | 17.54 | 18.09 | 18.24 | 18.39 | 18.54
Leroy 15.13 | 15.28 | 15.43 | 15.58 | 16.13 | 16.28 | 16.43 | 16.58 | 17.13 | 17.28 | 17.43 | 17.58 | 18.13 | 18.28 | 18.43 | 18.58
Gare SNCF 15.15 | 15.30 | 15.45 | 16.00 | 16.15 | 16.30 | 16.45 | 17.00 | 17.15 | 17.30 | 17.45 | 18.00 | 18.15 | 18.30 | 18.45 | 19.00
Quai de Juillet 15.17 | 15.32 | 15.47 | 16.02 | 16.17 | 16.32 | 16.47 | 17.02 | 17.17 | 17.32 | 17.47 | 18.02 | 18.17 | 18.32 | 18.47 | 19.02
Saint-Pierre 15.21 | 15.36 | 15.51 | 16.06 | 16.21 | 16.36 | 16.51 | 17.06 | 17.21 | 17.36 | 17.51 | 18.06 | 18.21 | 18.36 | 18.51 | 19.06
Chateau Quatrans 1522 | 15.37 | 15.52 | 16.07 | 16.22 | 16.37 | 16.52 | 17.07 | 17.22 | 17.37 | 17.52 | 18.07 | 18.22 | 18.37 | 18.52 | 19.07
Collége Hawking 19.06 | 19.21 | 19.35 | 20.05 | 20.40 | 21.08 | 21.41 | 22.11 | 22.44 | 23.16 | 23.47

Grace de Dieu 19.08 | 19.23 | 19.36 | 20.07 | 20.41 | 21.09 | 21.42 | 22.12 | 22.45 | 23.17 | 23.48

Poincaré 19.12 | 19.27 | 19.41 | 20.11 | 20.46 | 21.14 | 21.47 | 22.17 | 22.50 | 23.22 | 23.53

Leroy 19.16 | 19.31 | 19.45 | 20.15 | 20.50 | 21.18 | 21.51 | 22.21 | 22.54 | 23.26 | 23.57

Gare SNCF 19.18 | 19.33 | 19.47 | 20.17 | 20.52 | 21.20 | 21.53 | 22.23 | 22.56 | 23.28 | 23.59

Quai de Juillet 19.20 | 19.35 | 19.49 | 20.19 | 20.54 | 21.22 | 21.55 | 22.25 | 22.58 | 23.30 | 0.01

Saint-Pierre 19.24 | 19.39 | 19.53 | 20.23 | 20.58 | 21.26 | 21.59 | 22.29 | 23.02 | 23.34 | 0.05

Chateau Quatrans 19.25 | 19.40 | 19.54 | 20.24 | 20.59 | 21.27 | 22.00 | 22.30 | 23.03 | 23.35 | 0.06

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page4 /4



Ligne accessible

CAEN FLEU RY @ Tous les arréts de cette ligne
-~ . ibl
Chateau Quatrans Collége Hawking Amobiterédate, |

Horaires valables du lundi 11 juillet jusqu'au dimanche 28 ao(it 2022*

«
B8 O 0D B 3 \©
7 9 10 W&
e | D B (5] 10} o .
USRS SAR e 10} 10} B [11) e o
L0 0% Y ¥ G\ ‘ | SO
. e o g R o
saint-Clair . G @ PEANEY Jean Vilar
@ EXC e Ae\?"‘\ o &€ @ o W
T a0 o e A @ e

o o

CAEN
Chateau - Quatrans

CAEN FLEURY
Campus 2 College Hawking

Dimanches et fétes i Direction > FLEURY - College Hawking

Chateau Quatrans 846 | 9.18 | 9.50 | 10.22 | 10.54 | 11.26 | 11.58 | 12.30 | 13.02 | 13.34 | 14.06 | 14.38 | 15.10 | 15.42 | 16.14 | 16.46 | 17.18
Saint-Pierre 847 | 9.19 | 9.51 | 10.23 | 10.55 | 11.27 | 11.59 | 12.31 | 13.03 | 13.35 | 14.07 | 14.39 | 15.11 | 15.43 | 16.15 | 16.47 | 17.19
Quai de Juillet 8.51 | 9.23 | 9.55 | 10.27 | 10.59 | 11.31 | 12.03 | 12.35 | 13.07 | 13.39 | 14.11 | 14.43 | 15.15 | 15.47 | 16.19 | 16.51 | 17.23
Gare SNCF 8.53 | 9.25 | 9.57 | 10.29 | 11.01 | 11.33 | 12.05 | 12.37 | 13.09 | 13.41 | 14.13 | 14.45 | 15.17 | 15.49 | 16.21 | 16.53 | 17.25
Leroy 8.55 | 9.27 | 9.59 | 10.31 | 11.03 | 11.35 | 12.07 | 12.39 | 13.11 | 13.43 | 14.15 | 14.47 | 15.19 | 15.51 | 16.23 | 16.55 | 17.27
Poincaré 9.00 | 9.32 | 10.04 | 10.36 | 11.08 | 11.40 | 12.12 | 12.44 | 13.16 | 13.48 | 14.20 | 14.52 | 15.24 | 15.56 | 16.28 | 17.00 | 17.32
Grace de Dieu 9.03 | 9.35 | 10.07 | 10.39 | 11.11 | 11.43 | 12.15 | 12.47 | 13.19 | 13.51 | 14.23 | 14.55 | 15.27 | 15.59 | 16.31 | 17.03 | 17.35
Collége Hawking 9.05 | 9.37 | 10.09 | 10.41 | 11.13 | 11.45 | 12.17 | 12.49 | 13.21 | 13.53 | 14.25 | 14.57 | 15.29 | 16.01 | 16.33 | 17.05 | 17.37
Chateau Quatrans 17.50 | 18.22 | 18.54 | 19.26 | 19.58 | 20.30 | 21.02 | 21.34 | 22.06 | 22.38 | 23.09 | 23.39 | 0.15
Saint-Pierre 17.51 | 18.23 | 18.55 | 19.27 | 19.59 | 20.31 | 21.03 | 21.35 | 22.07 | 22.39 | 23.10 | 23.41 | 0.17
Quai de Juillet 17.55 | 18.27 | 18.59 | 19.31 | 20.03 | 20.35 | 21.07 | 21.39 | 22.11 | 22.43 | 23.14 | 23.45 | 0.21
Gare SNCF 17.57 | 18.29 | 19.01 | 19.33 | 20.05 | 20.37 | 21.09 | 21.41 | 22.13 | 22.45 | 23.16 | 23.47 | 0.23
Leroy 17.59 | 18.31 | 19.03 | 19.35 | 20.07 | 20.39 | 21.11 | 21.43 | 22.15 | 22.47 | 23.18 | 23.49 | 0.25
Poincaré 18.04 | 18.36 | 19.08 | 19.40 | 20.12 | 20.44 | 21.16 | 21.48 | 22.20 | 22.52 | 23.23 | 23.53 | 0.29
Grace de Dieu 18.07 | 18.39 | 19.11 | 19.43 | 20.15 | 20.47 | 21.19 | 21.51 | 22.23 | 22.55 | 23.26 | 23.57 | 0.33
Collége Hawking 18.09 | 18.41 | 19.13 | 19.45 | 20.17 | 20.49 | 21.21 | 21.53 | 22.25 | 22.57 | 23.28 | 23.59 | 0.35

Dimanches et fétes : Direction > CAEN - Chateau Quatrans

Collége Hawking 8.20 | 839 | 9.11 | 943 | 10.15| 10.47 | 11.19 | 11.51 | 12.23 | 12.55 | 13.27 | 13.59 | 14.31 | 15.03 | 15.35 | 16.07 | 16.39
Grace de Dieu 8.21 | 840 | 9.13 | 945 | 10.17 | 10.49 | 11.21 | 11.53 | 12.25 | 12.57 | 13.29 | 14.01 | 14.33 | 15.05 | 15.37 | 16.09 | 16.41
Poincaré 8.26 | 8.45 | 9.17 | 9.49 | 10.21 | 10.53 | 11.25 | 11.57 | 12.29 | 13.01 | 13.33 | 14.05 | 14.37 | 15.09 | 15.41 | 16.13 | 16.45
Leroy 8.30 | 849 | 9.21 | 9.53 | 10.25 | 10.57 | 11.29 | 12.01 | 12.33 | 13.05 | 13.37 | 14.09 | 14.41 | 15.13 | 15.45 | 16.17 | 16.49
Gare SNCF 8.32 | 851 | 9.23 | 9.55 | 10.27 | 10.59 | 11.31 | 12.03 | 12.35 | 13.07 | 13.39 | 14.11 | 14.43 | 15.15 | 15.47 | 16.19 | 16.51
Quai de Juillet 8.34 | 853 | 9.25 | 9.57 | 10.29 | 11.01 | 11.33 | 12.05 | 12.37 | 13.09 | 13.41 | 14.13 | 14.45 | 15.17 | 15.49 | 16.21 | 16.53
Saint-Pierre 8.38 | 8.57 | 9.29 | 10.01 | 10.33 | 11.05 | 11.37 | 12.09 | 12.41 | 13.13 | 13.45 | 14.17 | 14.49 | 15.21 | 15.53 | 16.25 | 16.57
Chateau Quatrans 8.39 | 8.58 | 9.30 | 10.02 | 10.34 | 11.06 | 11.38 | 12.10 | 12.42 | 13.14 | 13.46 | 14.18 | 14.50 | 15.22 | 15.54 | 16.26 | 16.58
Collége Hawking 17.11 | 17.43 | 18.15 | 18.47 | 19.19 | 19.51 | 20.23 | 20.55 | 21.27 | 21.59 | 22.31 | 23.03 | 23.35
Grace de Dieu 17.13 | 17.45 | 18.17 | 18.49 | 19.21 | 19.53 | 20.25 | 20.57 | 21.29 | 22.01 | 22.33 | 23.05 | 23.37
Poincaré 17.17 | 17.49 | 18.21 | 18.53 | 19.25 | 19.57 | 20.29 | 21.01 | 21.33 | 22.05 | 22.37 | 23.09 | 23.41
Leroy 17.21 | 17.53 | 18.25 | 18.57 | 19.29 | 20.01 | 20.33 | 21.05 | 21.37 | 22.09 | 22.41 | 23.13 | 23.45
Gare SNCF 17.23 | 17.55 | 18.27 | 18.59 | 19.31 | 20.03 | 20.35 | 21.07 | 21.39 | 22.11 | 22.43 | 23.15 | 23.47
Quai de Juillet 17.25 | 17.57 | 18.29 | 19.01 | 19.33 | 20.05 | 20.37 | 21.09 | 21.41 | 22.13 | 22.45 | 23.17 | 23.49
Saint-Pierre 17.29 | 18.01 | 18.33 | 19.05 | 19.37 | 20.09 | 20.41 | 21.13 | 21.45 | 22.17 | 22.49 | 23.21 | 23.53
Chéateau Quatrans 17.30 | 18.02 | 18.34 | 19.06 | 19.38 | 20.10 | 20.42 | 21.14 | 21.46 | 22.18 | 22.50 | 23.22 | 23.54

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page5/4



